
Zarządzenie Nr 485/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, na rzecz których nieletni mogą wykonywać  

prace społeczne 

 
Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości  

z dnia 19 stycznia  2023 r. w sprawie podmiotów, na rzecz których wykonywane są przez 

nieletnich prace społeczne (Dz. U. z 2023 r. poz. 178)  zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Wyznaczam podmioty zobowiązane do przyjęcia nieletnich skierowanych  

przez sądowego kuratora zawodowego w celu wykonywania prac społecznych. 

2. Wykaz wyznaczonych podmiotów stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 119/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie wyznaczenia podmiotów, na rzecz których nieletni mogą 

wykonywać prace społeczne. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 z up. Prezydenta Miasta 

                 ( - ) 

    Małgorzata Domagała 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 



     
 

 
 
Załącznik do Zarządzenia Nr 485/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
z dnia 10 października 2023 roku 

 

 

Wykaz podmiotów zobowiązanych do przyjęcia nieletnich skierowanych przez sądowego kuratora zawodowego,  

w celu wykonywania prac społecznych 

 

 

Lp. Nazwa placówki Adres Osoba odpowiedzialna Ilość skazanych Zakres prac 

1. Żłobek Miejski nr 2 ul. Obotrycka 1 Dyrektor 2 
remontowo-
porządkowe 


